
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/206/17 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości,  

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 374 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 28 § 4 i art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/153/12 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 września 2012 roku  

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XV/100/16 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, w BIP Gminy 

Dąbrowa oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Kazimierz Wojdyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1343



Załącznik 

 do uchwały nr XXIX/206/17 

Rady Gminy Dąbrowa 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Lp. OBSZAR POBORU INKASA IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA 

1. CIEPIELOWICE Helena Cisowska 

2. CHRÓŚCINA Magdalena Podsada 

3. DĄBROWA Elżbieta Mojzyk 

4. KARCZÓW Józef Gerc 

5. LIPOWA Mateusz Brosławski 

6. MECHNICE Teresa Kowolik 

7. NAROK Marzena Odziomek 

8. NIEWODNIKI Mariola Wieczorek 

9. NOWA JAMKA Żaneta Litwiniec 

10. PRĄDY Andrzej Piotrowicz 

11. SIEDLISKA Czesław Grabarz 

12. SKARBISZÓW Jadwiga Zalovskyy 

13. ŻELAZNA Gertruda Ledwig 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1343


		2017-04-28T12:02:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




